Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 006, de 07 de fevereiro de 2012

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Estatuto pela Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os servidores abaixo discriminados, para que, sob a presidência do

primeiro, componham a Comissão Interna de Avaliação do Centro de Desenvolvimento

Sustentável do Semiárido, a qual deverá elaborar estudos anuais de simulação do conceito dos

cursos do CDSA.

1. Thaís Gaudêncio do Rêgo, CPF nº 012.117.554-52, matrícula SIAPE 1743917-

Presidente;

2. Tatiana Araújo Simões, CPF nº 007.490.754-90, matrícula SIAPE 1486912-

Membro;

3. Daisy Beserra Lucena, CPF nº 022.496.224-85, matrícula SIAPE 1785923-

Membro;

4. Júnia Marúsia Trigueiro de Lima, CPF nº 057.193.324-64, matrícula SIAPE

1840616-Membro;

5. Bruno Medeiros Roldão de Araújo, CPF nº 043.190.834-66, matrícula SIAPE

1785202-Membro;

6. Cecir Barbosa de Almeida Farias, CPF nº 020.328.104-76, matrícula SIAPE

1771779-Membro.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data retroativa de 02 de janeiro de 2012.

Márcio de Matos Caniello
Diretor do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/